
 

Uchwałą Nr XIII / 86 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 14 listopada 2007r. 

 
 

w sprawie : ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2007 

 
 

 
     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) 
 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
 
 

§ 1 
 
1. Ustala się wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2007r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania tych wydatków w 
załączniku Nr 1 do uchwały. 
 

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu powiatu, o których mowa w ust. 1, 
określony w załączniku Nr 2 do uchwały.  
 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.  
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 

 
       
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                                    POWIATU GDAŃSKIEGO  
 

 
                                                                                                Zygmunt Rzaniecki 

  



Uzasadnienie do uchwały : 

 

   Zgodnie z art. 191  ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może 

ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  

   Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji zadania 

inwestycyjnego p.n. „Modernizacja skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z droga 

powiatową nr 2224G w msc. Grabiny Zameczek”, wnosi o ujęcie planowanych 

wydatków związanych z tą inwestycją w ogólnej kwocie 900.000 zł. w wykazie 

wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku 2007, a ostateczny 

termin dokonania tych wydatków ustalić na dzień 30.06.2008r.  

 
 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                  Powiatu Gdańskiego  

 
 
                                                                                                             Cezary Bieniasz - Krzywiec 

                    Starosta Gdański  

 
 
  

 


